
UCHWAŁA NR 4/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 
za 2024 rok. 

 w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego  Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego za 2024 rok.   

Na podstawie art. 270  Ustawy o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  oraz §23 
ust. 1 i ust. 4, Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.  w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Zgromadzeniu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego sprawozdanie 
finansowe Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego za 2024 rok  zgodnie z załącznikiem do uchwały 
który zawiera : 

1.  Bilans z wykonania budżetu. 

2.  Bilans jednostki budżetowej. 

3.  Rachunek zysków i strat jednostki. 

4.  Zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

5.  Informacja dodatkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Jarosław Dudkowiak  
 Przewodniczący Zarządu 
Sebastian Burdzy    
 Wiceprzewodniczący Zarządu 
Magdalena Drożdż  
 Członek Zarządu 
Piotr Fedorowicz  
 Członek Zarządu 
Krzysztof Siudziński  
 Członek Zarządu 

 . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE70E35-FFAA-403A-B3F3-E74EC2195984. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 270 ust. 1  Ustawy o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)   
Zarząd Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego zobowiązany jest przedstawić Zgromadzeniu 
Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego sprawozdanie finansowe  Związku Powiatów 
Województwa Dolnośląskiego  za rok ubiegły do 31 maja roku następującego po roku budżetowym.  

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DE70E35-FFAA-403A-B3F3-E74EC2195984. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO  z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-11T11:34:11+0100




